Suppen

@ Tom Ka Gai

Pasta

g Spaghetti Bolognese

Schwabisch

@ Linsen mit Spatzle und Saiten

K affee

‘ Kafe

Gebratener Reis

@ Gebratener Reis mit Rindfleisch, Gemise und Ei

13

13

13

14



FLEISCH:

.

@ GEBRATENE MAULTASCHEN MIT ElI UND SALAT
. .
@ GEBRATENER NUDELN MIT BIO-HUHN, GEMUSE

@ ZURICHER FILETGESCHNEZELTESMIT SPATZLE UND SALAT

Nicht kategorisiert
Vegan

Getranke
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